
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11538

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:11:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2022

N° do Processo: 164

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2022 10:21:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2022 09:00:00
Objeto:
aquisição de generos alimenticios para Assistencia Social
Resumo:
aquisição de generos alimenticios para Assistencia Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:0004 HOMOLOGAÇÃO PE 68 2022 - GÊNEROS ALIMENTÍCIO... Baixar

20/12/2022 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 68 2022 Baixar

20/12/2022 00:00:00RELATORIO DOS VENCEDORES PE 68 202 Baixar

28/11/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 68 2022 Baixar

28/11/2022 00:00:00EDITAL PE 68 2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207e30a6f247d0a472bd99bffa66424b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1db125b76e7aed07504221c53c90cc14.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/464c82365fc6387558feadaede12c087.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52e68c37aba35f9da3d110877a138cb8.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dfb3c1d669565fb5ca60c50cc8c2a34.pdf

